

VVS
 Peter Monzel
 Am Kenner Haus
 Gewerbegebiet (neben real-Markt)
 54344 Kenn

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500265
 Kundennr.: 18990
 Datum: 5. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500419 vom 05.05.2021; Ihre Referenznr.: 252584;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 72,00 kg	36	STCK	7,95	286,20
2	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,65 kg	10	STCK	9,95	99,50
3	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 102,40 kg	10	STCK	24,95	249,50
5	10805		Spiralverlängerungskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,41 kg	1	STCK	10,95	10,95
6	10806		Spiralverlängerungskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	1	STCK	16,50	16,50
7	15083		KARTT Knauf, für Hankurbel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	1,45	2,90
8	40108		BÜNTE Klemmhalterbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	STCK	6,40	6,40
9	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg	1	STCK	5,95	5,95
10	40110		BÜNTE Klemmhalterbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg	1	STCK	6,83	6,83
13	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	1	STCK	4,44	4,44
14	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm	1	STCK	8,50	8,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500265

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg				
16	407022		BÜNTE Stützfuß	10	STCK	32,50	325,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 78,00 kg				
17	40780		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO	2	STCK	7,80	15,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg				
18	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz	10	STCK	0,50	5,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg				
19			*** Rückstand aus Auftrag:				
20	41001		Achsstoßdämpferhalter	2	Stück	5,25	10,50
			Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HTK- Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,57 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003451 *** Ihre Belegnr.: 248078				
21	41002		Achsstoßdämpferhalter	10	STCK	4,98	49,80
			Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR				
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
22	80299		AL-KO Stützradkonsole	3	Stück	19,90	59,70
			AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G Oben-/Unteneinbau, mit Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,16 kg				
23	40526		Zurrschienenbeschlag m. Ring,	40	Stück	2,90	116,00
			Zurrschienenbeschlag mit Ring, 750 daN (für Schlitz 60 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg				
24	40527		4-fach Endbeschlag m. Ring	10	Stück	3,73	37,30
			4-fach Endbeschlag mit Ring, passend für Airlinezurrschienen min. belastbar 5000 daN Maße: 113 x 40 x 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210500265

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.324,17
19% MwSt.							251,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.575,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 284,869

Lief. an Adresse

VVS
Peter Monzel
Am Kenner Haus
Gewerbegebiet (neben real-Markt)
54344 Kenn
Deutschland